



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-एम.एच.-अ.-21042023-245296
CG-MH-E-21042023-245296

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1715]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, अप्रैल 20, 2023/चैत्र 30, 1945

No. 1715]

NEW DELHI, THURSDAY, APRIL 20, 2023/CHAITRA 30, 1945

रेल मंत्रालय

[पश्चिम रेलवे (निर्माण संगठन)]

अधिसूचना

मुंबई, 20 अप्रैल, 2023

का.आ. 1797(अ).—केंद्रीय सरकार, रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20क के उपखंड (I) के अधीन भारत के राजपत्र, असाधारण भाग II, खण्ड 3, उप-खण्ड (ii) में प्रकाशित भारत सरकार के रेल मंत्रालय (पश्चिम रेलवे निर्माण संगठन) की अधिसूचना का. आ. 3232 (अ) और 4358 (अ) दिनांक 19.07.2022 और 15.09.2022 में प्रकाशित भारत सरकार के रेल मंत्रालय (पश्चिम रेलवे निर्माण संगठन) की अधिसूचना में विनिर्दिष्ट भूमि को गुजरात राज्य के खेडा जिले में आणंद – गोधरा दोहरीकरण परियोजना नाम की विशेष रेल परियोजना के निष्पादन के लिये आवश्यक है, ऐसी भूमि के अर्जन करने के आशय की घोषणा की गई थी;

और, उक्त अधिनियम की धारा 20क की उप-धारा (4) के अधीन स्थानीय दैनिक समाचार पत्र “गुजरात समाचार” में दिनांक 07.08.2022 और 23.12.2020 और “इंडियन एक्सप्रेस” में दिनांक 24.12.2022 को प्रकाशित किया गया था; और, सक्षम प्राधिकारी को किसी भी व्यक्ति का कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुआ है;

और, सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 20 इ की उप-धारा (1) के अनुसरण में अपनी रिपोर्ट केंद्र सरकार को सौंप दी है;

अतः अब, केंद्र सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त होने पर रेल अधिनियम की धारा 20इ की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि इसमें उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित कि जाएगी;

और, आगे, उक्त अधिनियम की धारा 20ई की उप धारा (2) के अनुसरण में, केंद्र सरकार यह घोषणा करती है की आधिकारिक राजपत्र मे इस अधिसूचना के प्रकाशन पर इसके साथ संलग्न अनुसूची में निर्दिष्ट भूमि पूरी तरह से सभी बाधाओं से मुक्त होकर केंद्र सरकार हस्तक हो जाएगी।

अनुसूची

विषय: गुजरात राज्य में आणंद – गोधरा दोहरीकरण परियोजना नामक विशेष रेल परियोजना के लिये अधिग्रहण की जानेवाली संरचना सहित या उसके रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण (डी. आई. एल. आर. खेडा – नडियाद द्वारा प्रदान की गई जाइंट मेजरमेंट शीट के अनुसार)।

जिले का नाम: खेडा

तालुका का नाम: ठासरा और गळतेश्वर

क्र. सं.	गाँव का नाम	सुर्वेक्षण / भूखंड संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि का प्रकृति	अधिग्रहण की जानेवाली भूमि का क्षेत्रफल (वर्ग मीटर में)	भूमि मालिक का नाम
तालुका : ठासरा						
1	सीमलज	222	निजी	कृषि	0-01-51	जलुबेन ते पांचाभाई रूपाभाई भरवाड की बेटी, लालजीभाई उर्फ लालाभाई मोहनभाई भरवाड
2	सीमलज	218	निजी	कृषि	0-01-70	पटेल भीखाभाई सोमाभाई
3	सीमलज	217	निजी	कृषि	0-03-75	कमलाबेन भीखाभाई, स.योगेशकुमार के संरक्षक (वाली) अंबाबेन, स. सरोजबेन भीखाभाई के संरक्षक (वाली) अंबाबेन, रमीलाबेन महेशभाई पटेल, कृणालकुमार महेशभाई पटेल, निमिताबेन महेशभाई पटेल, रमीलाबेन अश्विनभाई पटेल, मिहिर अश्विनभाई पटेल, रीतुबेन अश्विनभाई पटेल
4	सीमलज	216	निजी	कृषि	0-03-46	फूलबा उदेसिंह वीरसिंह की विधवा, लालसिंह उदेसिंह, भूपेन्द्रसिंह उदेसिंह, कैलासबेन उदेसिंह, हंसाबेन उदेसिंह, मधुकान्ताबेन लालसिंह, मिलनसिंह लालसिंह, वंदनाबेन लालसिंह
5	सीमलज	Marag	सरकारी	-	0-00-47	
6	रखियाल	479	निजी	कृषि	0-02-82	प्रविण कालीदास
7	रखियाल	477	निजी	कृषि	0-07-10	भगवानभाई कालीदास
8	रखियाल	476	निजी	कृषि	0-04-07	मधुबेन नंदुभाई कालीदास पटेल की विधवा, दिपककुमार नंदुभाई पटेल, कुसुमबेन नंदुभाई पटेल, हर्षीदाबेन नंदुभाई पटेल, जयश्रीबेन नंदुभाई पटेल
9	रखियाल	475	निजी	कृषि	0-00-92	कांताबेन गोरधनभाई शंकरभाई की विधवा, बीपीनभाई गोरधनभाई
10	दुंडी	239	निजी	कृषि	0-01-73	उर्मिलाबेन महेन्द्रभाई पटेल, फाल्गुनकुमार महेन्द्रभाई पटेल, भाविनकुमार महेन्द्रभाई पटेल
11	दुंडी	240	निजी	कृषि	0-01-45	दिपाभाई प्रभातभाई, रडजीभाई प्रभातभाई, रमणभाई प्रभातभाई, राजुबेन चीमनभाई, मंगुबेन चीमनभाई, अजीतकुमार चीमनभाई, सुरजबेन प्रभातभाई, कमलाबेन प्रभातभाई, चावडा शान्ताबेन बुधाभाई ब्रजेसिंह, चावडा

						वज्रसिंह बुधाभाई, चावडा बलवंतभाई बुधाभाई, चावडा अरविंदभाई बुधाभाई, चावडा जशवंतभाई बुधाभाई, चावडा रंगीतभाई बुधाभाई, चावडा अंबालाल बुधाभाई
12	दुंडी	295	निजी	कृषि	0-00-46	चंदुभाई कोह्याभाई
13	दुंडी	317	निजी	कृषि	0-03-61	मंगुबेन बीजलभाई, गजराबेन बीजलभाई, कपूरबेन बीजलभाई, समजुबेन बीजलभाई, मनुभाई बीजलभाई, मघीबेन बीजलभाई, मंगुबेन बचुभाई, सिताबेन बचुभाई, फुलीबेन बचुभाई, संगीताबेन बचुभाई, परमार हीराबेन चतुरभाई हरमानभाई, परमार शांताबेन हरमानभाई बीजलभाई, परमार लीलाबेन मानसींगभाई, परमार रइजीभाई हरमानभाई, परमार रमीलाबेन हरमानभाई, परमार दिनेशभाई चतुरभाई, परमार कांतीभाई चतुरभाई, परमार प्रेमीलाबेन मानसींगभाई, परमार रइबेन मानसींगभाई
14	जलानगर	293	निजी	कृषि	0-02-93	रइबेन शंकरभाई, प्रतापभाई शंकरभाई, प्रभातभाई शंकरभाई, गोकळभाई शंकरभाई, दिवाळीबेन महीजीभाई, लक्ष्मणभाई महीजीभाई, चंदाबेन महीजीभाई, शनाभाई महीजीभाई, समजुबेन महीजीभाई, सोमाभाई महीजीभाई, खुशालभाई महीजीभाई, धुलाभाई फ़कीरभाई
15	जलानगर	294	निजी	कृषि	0-03-75	शंकरभाई सालमभाई, शान्ताबेन वजाभाई परमार, रमेशभाई वजाभाई परमार, संगीताबेन भावेशभाई परमार, स. धुमितभाई भावेशभाई परमार के संरक्षक (वाली) संगीताबेन
16	जलानगर	308	निजी	कृषि	0-03-72	परमार रामाभाई हिमंतभाई, परमार रेवाबेन हिमंतभाई धुलाभाई, परमार कोकीलाबेन हिमंतभाई धुलाभाई, परमार सुरेशभाई लक्ष्मणभाई, परमार महेन्द्रभाई लक्ष्मणभाई
17	जलानगर	309	निजी	कृषि	0-01-74	सुर्याबेन शनाभाई, शनाभाई खोडाभाई, रामाभाई खोडाभाई
18	जलानगर	313	निजी	कृषि	0-08-87	कमलाबेन कोह्याभाई, काशीबेन कोह्याभाई, छोटाभाई कोह्याभाई, रइबेन कोह्याभाई, रमेशभाई कोह्याभाई, बालुबेन रावजीभाई कोह्याभाई, लालजीभाई रावजीभाई, सविताबेन रावजीभाई, प्रेमीलाबेन रावजीभाई, रामाभाई कोह्याभाई, शारदाबेन शनाभाई परमार, सुखीबेन शनाभाई परमार, भरतकुमार शनाभाई परमार, सुमित्राबेन शनाभाई परमार
तालुका : गळतेश्वर						
19	अंगाडी	712	निजी	कृषि	0-01-92	डाह्याभाई गोरधरभाई, कान्तीभाई गीरधरभाई, नगीनभाई गीरधरभाई, मनहरभाई गीरधरभाई, नयनाबेन गीरधरभाई, चन्द्रकान्तभाई गीरधरभाई, विमलाबेन भईलालभाई, दशरथभाई भईलालभाई, विद्याबेन भईलालभाई, विजयभाई भईलालभाई, चेतनाबेन भईलालभाई

20	अंगाडी	714	निजी	कृषि	0-02-21	पटेल रमेशभाई उमेदभाई
21	अंगाडी	931	निजी	कृषि	0-01-36	चीमनभाई छोटाभाई, पठाण इमरानखान शरीफखान
22	अंगाडी	931/p1	निजी	कृषि		
23	अंगाडी	934	निजी	कृषि	0-00-88	बीबनबीबी मीरसाबमीयां रेहमुमीयां, पठाण सलमाबानु शरीफखान, पठाण अफजलखान शरीफखान, पठाण मुमताजबानु शरीफखान, पठाण महेराजबानु शरीफखान, पठाण इमरानखान शरीफखान, पठाण फीरोजखान शरीफखान
24	अंगाडी	935	निजी	कृषि	0-06-61	पटेल सविताबेन जशुभाई छोटाभाई, पटेल जीतेन्द्रकुमार जशुभाई, पटेल कौशिककुमार जशुभाई, पठाण अफजलखान शरीफखान, पठाण इमरानखान शरीफखान, पठाण फीरोजखान शरीफखान
25	अंगाडी	955	निजी	कृषि	0-10-12	भुमीदान समिति डाकोर
26	अंगाडी	956	निजी	कृषि	0-21-33	दिवान मेहमुदशा महमंदशा
27	अंगाडी	957	निजी	कृषि	0-01-01	महालक्ष्मीबेन गोपाळदस छोटादास
28	अंगाडी	958	निजी	कृषि	0-01-01	उमराव अनवरममीयां
29	अंगाडी	960	निजी	कृषि	0-16-14	सविताबेन आदितराम, जीवीबेन आदितराम, शान्ताबेन डाहयाभाई आदितराम, चीमनभाई आदितराम, शनाभाई धुलाभाई, बबुभाई धुलाभाई, चंचळबेन आदितराम प्रभुदास, रमणभाई डाहयाभाई, सुरेशभाई डाहयाभाई, दिनेशभाई डाहयाभाई, चंचळबेन नरसिंहभाई आदीत, रमीलाबेन नरसिंहभाई, शान्तीभाई मोतीभाई, इश्वरभाई मोतीभाई, वालंद नवनीतभाई मगनभाई, वालंद कान्ताबेन जेठाभाई, वालंद नयनाबेन जेठाभाई, वालंद मंजुलाबेन जेठाभाई, वालंद सुभाषचंद्र जेठाभाई, वालंद विपिनचंद्र जेठाभाई
30	अंगाडी	964	निजी	कृषि	0-18-20	शेख हसनमीयां इब्राहीममीयां, फीरोजखान हुसेनखान, जोराबीबी इस्माइलखान, फरीदाबेन इस्माइलखान, अपीजाबानु जहीरखान, आबेदाबानु जहीरखान, सलमाबानु जहीरखान, वाईदाखान जहीरखान, शाहेराबीबी जहीरखान, नजीरनबीबी जहीरखान इस्माइलखान, मुळीबेन वरजांगभाई हिराभाई भारवाड, मलेक फरीदाबीबी अब्दुलगनीखान, मलेक महंमदखान अब्दुलगनीखान, मलेक रहीशाबानु अब्दुलगनीखान, मलेक रियाझमहंमद अब्दुलगनीखान, मलेक जोहराबीबी अब्दुलरहेमानखान हुसेनखान, मलेक युसुफखान अब्दुलरहेमानखान, मलेक इक्रवालखान अब्दुलरहेमानखान, मलेक अनीसाबीबी अब्दुलरहेमानखान हुसेनखान
31	अंगाडी	1332	निजी	कृषि	0-18-06	हाजराबीबी हुसनखान, रुकैयाबीबी याकुबखान, युसुफखान याकुबखान, लीयाकतखान

						याकुबखान, सरताजबानु याकुबखान, मुस्ताकखान याकुबखान, इस्माइलखान याकुबखान, अफझलखान याकुबखान, वहीदाबानु याकुबखान, रसीदाबीबी अब्दुलगनीखान हसनखान, मोबीनखान अब्दुलगनीखान, आसीफखान अब्दुलगनीखान, साजीदाबीबी अब्दुलगनीखान हसनखान
32	अंगाडी	1333	निजी	कृषि	0-26-05	चाँदभाई कासमभाई, गनीभाई कासमभाई, इस्माइलभाई कासमभाई, गुलामभाई हासमभाई, मदीनाबीबी हासमभाई, रहीमभाई हासमभाई, नजमाबीबी हासमभाई, अमीनाबीबी हासमभाई, हुसेनभाई हासमभाई, सलीमभाई हासमभाई, बेलीम करीमबीबी अब्दुलकरीम कासमभाई, बेलीम बानोबीबी अब्दुलकरीम कासमभाई, बेलीम फातमाबेन अब्दुलकरीम कासमभाई, बेलीम महंमदभाई अब्दुलकरीम
33	अंगाडी	1334	निजी	कृषि	0-12-97	रणछोड़ करशन, भरवाड मीनाबेन रणछोड़भाई करशनभाई, भरवाड शैलेषभाई रणछोड़भाई, भरवाड लाभुबेन रणछोड़भाई करशनभाई, भरवाड राजीबेन रणछोड़भाई करशनभाई, भरवाड लालाभाई रणछोड़भाई, भरवाड रामाभाई रणछोड़भाई, भरवाड रानाभाई रणछोड़भाई, भरवाड नागजीभाई रणछोड़भाई
34	अंगाडी	Marag	सरकारी जमीन	-	0-02-89	मारग
35	पाली	10/2	निजी	कृषि	0-01-53	गुलामअली सोकतअली सैयद

[फा. सं. ई आफिस – (E-396500-2)]

के. एल. मीना, मुख्य परियोजना प्रबंधक (निर्माण), बडोदरा

MINISTRY OF RAILWAYS**[Western Railway (Construction Organization)]****NOTIFICATION**

Mumbai, the 20th April, 2023

S.O. 1797(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Railways (Railway Board) (Published in the Gazette of India, under notification No. 3232(A) and 4358(A) of dated 19.07.2022 And 15.09.2022 Extra Ordinary part II Section-3 Sub-section (II)) (here in after referred to as the said notification) under subsection(I) of section 20A of the Railway Act 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to as the said Act) the Central Government declared its intention to be acquired the land specified in the Schedule annexed to the said notification for execution, maintenance, management and operation of the Special Railway Project, namely, Anand-Godhra doubling Project in District Kheda in the State of Gujarat;

And, whereas, the substance of the said notification was published in daily local newspaper “Gujarat Samachar” dated 7th August 2022 and 23rd December 2022. “The Indian Express” dated 24th December 2022 under subsection (4) of section 20A of the said Act; And, whereas, no objection has been received by the competent authority;

And, whereas, in pursuance of sub-section (I) of section 20E of the said Act, the competent authority has submitted its report of the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority, and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And, further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central government here by declares that on publication of this notification in the official Gazette the land specified in the schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances.

SCHEDULE

Sub: Brief description of the land to be acquired with or without structure for the Special Railway Project namely: Anand-Godhra doubling Project in District Kheda in the state of Gujarat as per joint measurement sheet prepares by DILR Kheda-Nadiad.

Name of District: KHEDA

Name of Taluka: THASRA & GALTESHWAR

Sr.No	Village Name	Survey no.	Type of Land	Nature of Land	Area of Land to be acquired (in Sqm.)	Name of Land Owner/Interested Person
Taluka: THASRA						
1	SIMLAJ	222	Private	Agriculture	0-01-51	Jaluben D/O Panchabhai Rupabhai Bharvad, Lalajibhai Urfe Lalabhai Mohanbhai Bharvad
2	SIMLAJ	218	Private	Agriculture	0-01-70	Patel Bhikhabhai Somabhai
3	SIMLAJ	217	Private	Agriculture	0-03-75	Kamlaben Bhikhabhai, Minor Yogeshbhai bhikhabhai Guardian Amnaben, Minor Sarojben bhikhabhai Guardin Amnaben, Ramilaben Maheshbhai patel, Krunalkumar Maheshbhai Patel, Nimitaben Maheshbhai Patel, Ramilaben Ashwinbhai Patel, Mihir Ashwinbhai Patel, Rituben Ashwinbhai Patel
4	SIMLAJ	216	Private	Agriculture	0-03-46	Fulba Udesinh Virsinh widow, Lalsinh Udesinh, Bupendrasinh Udesinh, Kailashben Udesinh, Hansaben Udesinh, Madhukantaben Lalsinh, Milansinh Lalsinh, Vandanaben Lalsinh
5	SIMLAJ	Marag	Govt.	-	0-00-47	
6	RAKHIYAL	479	Private	Agriculture	0-02-82	Pravin kalidas
7	RAKHIYAL	477	Private	Agriculture	0-07-10	Bhagwanbhai kalidas
8	RAKHIYAL	476	Private	Agriculture	0-04-07	Madhuben Nandubhai Kalidas Patel widow, Dipakkumar Nandubhai Patel, Kusumben Nandubhai Patel, Harsidaben Nandubhai Patel, Jayshreeben Nandubhai Patel
9	RAKHIYAL	475	Private	Agriculture	0-00-92	Kantaben gordhanbhai Shankarbhai widow, Bipinbhai Gordhanbhai
10	DHUNDI	239	Private	Agriculture	0-01-73	Urmilaben Mahenrabhai Patel, Falgunkumar Mahendrabhai Patel, Bhavinkumar Mahendrabhai Patel

11	DHUNDI	240	Private	Agriculture	0-01-45	Deepabhai Prabhatbhai, Reijibhai Prabhatbhai, Ramanbhai Prabhatbhai, Rajuben Chimanbhai, Manguben Chimanbhai, Ajitkumar Chimanbhai, Surajben Prabhatbhai, Kamlaben Prabhatbhai, Chavda Shantaben Budhabhai Vrajsinh, Chavda Wajesingh Budhabhai, Chavda Balwantbhai Budhabhai, Chavda Arvindbhai Budhabhai, Chavda Jaswantbhai Budhabhai, Chavda Rangitbhai Budhabhai, Chavda Ambalal Budhabhai
12	DHUNDI	295	Private	Agriculture	0-00-46	Chandubhai Kohyabhai
13	DHUNDI	317	Private	Agriculture	0-03-61	Manguben Bijalbhai, Gajraben Bijalbhai, Kapurben Bijalbhai, Samjuben Bijalbhai Manubhai Bijalbhai, Maghiben Bijalbhai Maguben Bachubhai, Sitaben Bachubhai Fuliben Bachubhai, Sangitaben Bachubhai, Parmar Heeraben Chaturbhai Harmanbhai, Parmar Shantaben Harmanbhai Bijalbhai, Parmar Lilaben Mansingbhai, Parmar Reijibhai Harmanbhai, Parmar Ramilaben Harmanbhai, Parmar Dineshbhai Chaturbhai, Parmar Kantibhai Chaturbhai, Parmar Premilaben Mansingbhai, Parmar Raiben Mansingbhai
14	JALANAGAR	293	Private	Agriculture	0-02-93	Raiben Shankarbhai Pratapbhai Shankarbhai Prabhatbhai Shankarbhai Gokalbhai Shankarbhai Diwaliben Mahijibhai Laxmanbhai Mahijibhai Chandaben Mahijibhai Shanabhai Mahijibhai Samzuben Mahijibhai Somabhai Mahijibhai Khushalbhai Mahijibhai Dhulabhai Fakirbhai
15	JALANAGAR	294	Private	Agriculture	0-03-75	Shankarbhai Salambhai Shantaben Vajabhai Parmar Rameshbhai Vajabhai Parmar Sangitaben Bhaveshbhai Parmar Sangitaben, guardian of minor Dhurmitbhai Bhaveshbhai Parmar

16	JALANAGAR	308	Private	Agriculture	0-03-72	Parmar Ramabhai Himantbhai Parmar Revaben Himantbhai Dhulabhai Parmar Kokilaben Himantbhai Dhulabhai Parmar Sureshbhai Lakshmanbhai Parmar Mahendrabhai Lakshmanbhai
17	JALANAGAR	309	Private	Agriculture	0-01-74	Suryaben Shanabhai Shanabhai Khodabhai Rambhai Khodabhai
18	JALANAGAR	313	Private	Agriculture	0-08-87	Kamlaben Kohyabhai Kashiben Kohyabhai Chotabhai Kohyabhai Raiben Kohyabhai Rameshbhai Kohyabhai Baluben Ravjibhai Kohyabhai Laljibhai Raojibhai Savitaben Ravjibhai Premilaben Raojibhai Ramabhai Kohyabhai Shardaben Shanabhai Parmar Sukhiben Shanabhai Parmar Bharat Kumar Shanabhai Parmar Sumitraben Shanabhai Parmar
Taluka : GALTESHWAR						
19	ANGHADI	712	Private	Agriculture	0-01-92	Dahyabhai Gordharbhai, Kantibhai Gidharbhai, Naginbhai Girdharbhai, Manharbhai Gidharbhai, Naynaben Girdharbhai, Chandrakantbhai Girdharbhai, Vimalben Bhilalbhai, Dasharathbhai Bhilalbhai, Vidyaben Bhilalbhai, Vijaybhai Bhailalbhai, Chantanaben Bhailalbhai
20	ANGHADI	714	Private	Agriculture	0-02-21	Patel Rameshbhai Umedbhai
21	ANGHADI	931	Private	Agriculture	0-01-36	Chimanbhai Chotabhai,
22	ANGHADI	931/p1	Private	Agriculture		Pathan Imranbhai Sarifkhan
23	ANGHADI	934	Private	Agriculture	0-00-88	Bibanbibhi Mirsabmian Rahmumian Pathan Salmaba Sarifkhan Pathan Afjalkhan Shrifkhan Pathan Mumtajba Shrifkhan Pathan Maharajba Shrifkhan Pathan Imarnkhan Shrifkhan Pathan Feozkhan Shrifkhan
24	ANGHADI	935	Private	Agriculture	0-06-61	Patel Savitaben Jashubhai Chotabhai Patel Jitendrakumar Jashubhai Patel Kaushikkumar Jashubhai Pathan Afjalkhan Sharifkhan Pathan Imrankhan Sharifkhan Pathan Ferozkhan Sharifkhan
25	ANGHADI	955	Private	Agriculture	0-10-12	Bhudan samiti Dakor
26	ANGHADI	956	Private	Agriculture	0-21-33	Diwan Maheboobsha Mahamadsha

27	ANGHADI	957	Private	Agriculture	0-01-01	Mahalaxmi GopalDas Chotadas
28	ANGHADI	958	Private	Agriculture	0-01-01	Umarav Anvermiya
29	ANGHADI	960	Private	Agriculture	0-16-14	Savitaben Aditram, Givben Aditram, Shantaben Dahyabhai Aditram, Chimanbhai Aditram, Shanabhai Dhulabhai, Babubhai Dhulabhai, Chanchalben Aditram Prabhudas, Ramanbhai Dahyabhai, SureshbhaiDahyabhai, Dineshbhai Dahyabhai, Chanchalben Narsinghbhai Adit, Ramilaben Narsinghbhai, Shantibhai Motibhai, Ishwarbhai Motibhai, Valand Kantaben Jethabhai, Valand Naynaben Jethabhai, Valand Manjulaben Jethabhai, Valand Subhashchandra Jethabhai, Valand Bipinchandra Jethabhai
30	ANGHADI	964	Private	Agriculture	0-18-20	Sheikh Hasanmian ibrahimiyya Feroze Khan Hussain Khan Zorabibi Ismail Khan Faridaben Ismail Khan Apijaba's Jaheer Khan Jaheer Khan of Abedaba Jahirkhan of Salmaba Vaidakhan Jaheerkhan Shahera Bibi Jahir Khan Najiran Bibi Zaheer Khan Ismail Khan Muliben Varjangbhai Hirabhai Bharwad MALEK FARIDABIB ABOULGHANI KHAN MALEK MUHAMMAD KHAN ABDULGHANI KHAN Malek Rahisabanu Abdulganikhan MALEK RIAZMAHMAD Malek Johrabibi Abdulrahman khan Hussain Khan Malek Yusufkhan Abdulrahman Khan Malek IqbalKhan Abdul Rahman Khan MALEK ANISABIBI ABDULRAHMAN KHAN HUSENKHAN
31	ANGHADI	1332	Private	Agriculture	0-18-06	Hazarabibi Husan Khan Ruqaiyabibi Yukubkhan Yusuf Khan Yakub Khan Liaqat Khan Yakub Khan Yakub Khan of Sartajba Mustak Khan Yakub KhanIsmail Khan Yakub Khan Afzal Khan Yakub Khan Yakub Khan of Wahidaba Rasidabibi Abdulgani Khan Hasan KhanMobin Khan Abdulgani khan Asif Khan Abdulgani Khan Sajidabibi Abdulgani Khan Hasan Khan

32	ANGHADI	1333	Private	Agriculture	0-26-05	Chandbhai Kasambhai Ganibhai Kasambhai Ismailbhai Kasambhai Ghulambhai Hasambhai Madina Bibi Hasambhai Rahimbhai Hasambhai Najmabibi Hasambhai Aminabibi Hasambhai Husenbhai Hasambhai Salimbhai Hasambhai Belim Karimbibi Abdulkarim Kasambhai Belim Banibibi Te Abdulkarim Kasambhai Belim Fatmaben Te Abdulkarim Kasambhai Belim Muhammadbhai Abdulkarim
33	ANGHADI	1334	Private	Agriculture	0-12-97	Ranchod Karshan Bharwad Meenaben Ranchodbhai Karsanbhai Bharwad Shaileshbhai Ranchodbhai Bharwad Labhuben Ranchodbhai Karshanbhai Bharwad Rajiben Ranchodbhai Karshanbhai Bharwad Lalabhai Ranchodbhai Bharwad Ramabhai Ranchodbhai Bharwad Ranabhai Ranchodbhai Bharwad Nagjibhai Ranchodbhai
34	ANGHADI	Marag	Govt. Land	-	0-02-89	Marag
35	PALI	10/2	Private	Agriculture	0-01-53	Gulamali Sokatali Saiyad

[F. No. E-Office E-396500-2]

K. L. MEENA, Chief Project Manager (Construction), Vadodara